
 

 

Zadávací list na opakované zasílání dat a přístup do mobilní 
aplikace pro příjemce služeb  

Adresa domu:  ......................................................................................................................  

Byt č.:  ..................................  

Jméno a příjmení příjemce služeb:  ...................................................................................  

E-mail*:  .....................................................................  Telefon:  .........................................  

* Uvedený e-mail slouží pro zasílání dat a zároveň také jako přihlašovací jméno do mobilní aplikace. 

 

Zasílané tiskoviny a data pouze pro příjemce služeb  

Dokument č. 2 (PDF) – Vysvědčení bytu o spotřebě tepla a vody 

Dokument č. 3 (PDF) – Podrobné informace pro příjemce služeb 

Kontrolní e-mailové hlášení (nadměrná spotřeba vody, např. protékající WC) 

Přístup do mobilní aplikace (pro operační systém Android) 
Heslo do mobilní aplikace naleznete na Dokumentu č. 2 – Vysvědčení bytu o spotřebě tepla a vody. 

Data jsou zpracována k poslednímu dni měsíce a odeslána do 5 dnů. Nevztahuje se na kontrolní e-mailové hlášení. 

Ochrana osobních údajů 

Společnost COOP THERM spol. s r.o. jakožto správce osobních údajů, které mu budou poskytnuty, se 
zavazuje, že tyto údaje bude zpracovávat v souladu s právními předpisy dle platné uzavřené smlouvy 
o službách.  

Poučení: 

1. Při změně osoby příjemce služeb je tento povinen změnu neprodleně oznámit prostřednictvím formuláře 
„Změna uživatele bytu“, který je k dispozici na webové stránce www.cooptherm.cz/dokumenty-ke-stazeni. 

2. Podpisem na tomto zadávacím listu dává příjemce služeb souhlas se zpracováním osobních údajů. 

3. Dle zákona č. 67/2013 Sb. v platném znění se rozumí příjemcem služeb nájemce bytu nebo vlastník 
jednotky podle zákona upravující bytové spoluvlastnictví. 

4. Příjemcům služeb budou zasílány informace o spotřebě pouze za podmínky, že příjemce služeb 
uvedený na zadávacím listu je shodný s evidencí poskytovatele služeb, anebo s evidencí katastru 
nemovitostí.

V   ...........................................................................  

dne   ....................................................................... 

 

 ..............................................................................  

podpis 


	dhFormfield-4984485377: 
	dhFormfield-4984486098: 
	dhFormfield-4984486107: 
	dhFormfield-4984486119: 
	dhFormfield-4984486185: 
	dhFormfield-4984486291: 
	dhFormfield-4984486414: 


